
FARNOST SV. MATĚJE na Praze 6 

Neděle 26. února 2017 od 15 hodin 
 

FARNOST 

SVATÉHO MATĚJE 

& 

SOUBOR 

HORA FUGIT 

& Michæl Pospíšil 
 

si vás dovolují pozvat na poutní odpoledne 
 

aneb 

„ “
 

 

Tradice této pouti sahá až do L. P. MDXCV, to jest do roku 1595, kdy se  

na Dejvické návsi konal trh a odtud vyšlo procesí ke kostelu sv. Matěje. 

Naše poutní odpoledne vychází z této 422 let staré místní tradice! 
 

 

Setkání začne na místní faře přednáškou Michæla Pospíšila na téma 

historických poutí. Součástí přednášky je i beseda, společné zpívání a 

muzicírování (vlastní nástroje vítány). Účastníci obdrží Zpěvníček Poutních 

Písní vydaný přímo pro tuto událost! 

Pocity našich předků bude možné zažít 

během procesí,které dovede poutníky 

do kostela sv. Matěje.  

 

Duchovního rozměru pouti se zhostí 

P. Matúš Kocián. 

 

Vše završí návrat na faru, kde bude 

možné: 

 zahřát se u teplého nápoje,  

 ochutnat domácí občerstvení 

vyrobené farníky, 

 získat figurky z letošních 

perníkových jesliček. 
 

Tato kulturní událost děje za laskavé podpory Městské části Praha 6 - Děkujeme  


